Produktblad
K & M 210/4 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och2-delad bom.
 • Höjd: 900 - 1605 mm
• Bomlängd: 445 - 760 mm
• Vikt: 3.2 kg
XL2552104B K & M 210/4B 2-delat mikrofonstativ Färg:Svart,         995 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K & M 21021 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben ochbom.
 • Höjd: 1120 - 2010 mm
• Bomlängd: 1065 mm
• Vikt: 5.7 kg
XL25521021B K & M 21021B 2-delat mikrofonstativ Färg:Svart,        1460 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
1 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 201/2 Mikrofonstativ utan bom
Mikrofonstativ utan bom 2-delat mikrofonstativ med korta hopfällbaraben.
 • Höjd: 890 - 1590 mm
• Vikt: 2.0 kg
XL2552012B K & M 201/2B Mikrofonstativ utan bom Färg:Svart,         720 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 201A/2 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med långa hopfällbaraben.
 • Höjd: 900 - 1605 mm
• Vikt: 2.4 kg
XL2552013B K & M 201A/2B 2-delat mikrofonstativ Färg:Svart,         740 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
2 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
3 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 260/1 rund fot
2-delat mikrofonstativ med rund fot. Mikrofonstativ utan bom.
 • Höjd: 870 - 1575 mm
• Fotdiameter: 250 mm
• Vikt: 3.6 kg
XL2552601 K & M 260/1 rund fot Färg:Förnicklat,         775 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
XL2552601B K & M 260/1B rund fot Färg:Svart,         615 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
XL2552601G K & M 260/1G rund fot Färg:Matt grå finish,         750 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
Hercules MS432B
MSMikrofonstativ av tripodmodell med bom. Höjd: 87,5-147,5 cm. Bomlängd:
78 cm. Vikt: 2,2 kg.
Quick Turn - underlättar vid höjdjusteing.
Bommen kan stoppas ned i toppen av stativet; antingen för att göra stativet
extra långt eller för att på ett smidigare sett transportera stativet.
Svart.
XL4075432 Hercules MS432B  420 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
4 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
CST310B Stativ med bom
Caymon, CST310B, mikrofonstativ med bom.
* Mycket stabil konstruktion
* Klossbroms
*Gummiavlastad bomvinkel
* Justerbar höjd: 89-160 cm
* Vikt: 3,5 kg
* Toppfäste, 3/8 medföljer
* Bomlängd 65 cm
Rejält mikrofonstativ med bom. Totalt tre stödben, varje stödben är 33cm långa.
Vikten är 3,5 kg, vilket inte är för tungt men gör stativet stabilt för att tåla vind och
vibrationer utan att falla.Avstånd mellan stödbenen är 65 cm. Bommen är 65 cm
och försedd med stoppmutter samt adapter. Bomarmen är gummiavlastad
och låset för höjdjustering är av bromskloss-typ.
ST4240690026 CST310B Stativ med bom  560 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 21070 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och bom. Svart.
• Höjd: 900 - 1600 mm
• Bomlängd: 810 mm
• Vikt: 2.3 kg
XL25521070 K&M 21070 2-delat mikrofonstativ  695 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
5 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 26045 Mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med gjuten rund fot i cutout-utförande som möjliggör
stapling av upp till fem stativ. Svart.
• Höjd: 870-1575mm
• Vikt: 3.6kg
XL25526045 K&M 26045 Mikrofonstativ  720 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 199 3-delat mikrofonstativ
3-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben. Svart.
 • Höjd: 625 - 1480 mm
• Vikt: 1.5 kg
XL2551990 K & M 199 3-delat mikrofonstativ  770 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
6 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 260B rund fot
Mikrofonstativ med kraftig rund fot. Svart.
 • Höjd: 870-1565 mm
• Fotradie: 250 mm
• Vikt: 5,9 kg
XL2552600B K & M 260B rund fot  795 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules MS533B
Mikrofonstativ av tripodmodell med bom. Höjd: 107-240 cm. Bomlängd: 78
cm. Vikt: 2,6 kg.
Bommen kan stoppas ned i toppen av stativet; antingen för att göra stativet
extra långt eller för att på ett smidigare sett transportera stativet.
Svart
XL4075533 Hercules MS533B  825 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
7 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 210/8 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och2-delad bom. Svart.
 • Höjd: 925 - 1630 mm
• Bomlängd: 425 - 725 mm
• Vikt: 3.0 kg
XL2552108B K & M 210/8 2-delat mikrofonstativ  860 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 26085 Mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med rund fot. Höjden justeras med "Soft Touch"-
enhandsprepp. Svart.
 • Höjd: 1060 - 1790 mm
• Vikt: 3,2 kg
8 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
XL25526085 K&M 26085 Mikrofonstativ  950 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 210/8G 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och2-delad bom. Matt grå finish
och vredav elastisk modell.
 • Höjd: 925 - 1630 mm
• Bomlängd: 425 - 725 mm
• Vikt: 3.0 kg
XL2552108G K & M 210/8G 2-delat mikrofonstativ  970 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 210/9B 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och2-delad bom. (Mikrofonstativ
201A/2B inkl.delad bom 211/1B)
 • Höjd: 900 - 1605 mm
• Bomlängd: 460 - 770 mm
• Vikt: 3.2 kg
XL2552109B K & M 210/9B 2-delat mikrofonstativ  995 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 26125 Mikrofonstativ
Snyggt 2-delat mikrofonstativ med extra lång underdel i slank design med
stor rund fot. Justeringsvred av "slim clutch" modell. 3/8-gänga.
  • Plastöverdrag på fot
  • Höjd: 1000-1700 mm
  • Fotdiameter: 275 mm
  • Vikt: 2,46 kg
9 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
XL25526125 K&M 26125 Mikrofonstativ  995 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 25680 Mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med hopfällbara tripodben. Höjden justeras med "Soft
Touch"-enhandsgrepp. Svart.
 • Höjd: 1100 - 1820 mm
• Vikt: 2,1 kg
XL25525680 K&M 25680 Mikrofonstativ  1060 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 252 Teleskopstativ m. bom
3-delat teleskopstativ och 2-delad bom med många inställningsmöjligheter.
Kan användas både som ett lågt samt som ett högt stativ. Svart.
  • Höjd: 620 - 1470 mm
  • Bomlängd: 490 - 795 mm
  • Vikt: 2,96 kg
XL25525200 K&M 252 Teleskopstativ m. bom  1240 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
10 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 25600 Mikrofonstativ
Exklusivt 2-delat mikrofonstativ med hopfällbara ben och bom.
Specialdesignad model med håller alla skruvar och vred på plats. Det
patenterade vredet gör att bommen verkligen stannar där du lämnade den.
Svart.
• Höjd: 970 - 1640 mm
• Bomlängd: 600 - 955 mm
• Vikt: 3.4 kg
XL2552560 K&M 25600 Mikrofonstativ  1450 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 26145 Mikrofonstativ
Kraftigt elegant 2-delat mikrofonstativ med extra lång underdel i slank
design och en 2-delad bom. 26145 har en stadig rund fot med en diameter
på 300mm. Justeringsvred av "slim clutch" modell. 3/8-gänga.
 • Bomlängd: 470 - 770 mm
 • Höjd: 1000-1700 mm
 • Fotdiameter: 300 mm
 • Vikt: 6,2 kg
XL25526145 K&M 26145 Mikrofonstativ  1480 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
11 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 260/8 Körstativ
Körstativ med rund fot. Tredelat rör.
 • 140-328 cm.
XL2552608 K & M 260/8 Körstativ  1540 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 20800 3-delat mikrofonstativ
3-delat mikrofonstativ med stadiga hopfällbaraben. Svart.
 • Höjd: 1290 - 3010 mm
• Vikt: 4.6 kg
XL25520800 K & M 20800 3-delat mikrofonstativ  1595 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
12 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 21411 2-delat mikrofonstativ
2-delat mikrofonstativ med stadiga hopfällbara ben och 1/2" gänga.
 • Höjd: 1480 - 2290 mm
• Vikt: 4.8 kg
XL25521411 K & M 21411 2-delat mikrofonstativ  1895 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 26200 2-delat stativ m. rund fot
Elegant 2-delat mikrofonstativ med rund fot och triangelformad stativpinne.
Höjden justeras enkelt och ljudlöst med ett enhandsgrepp. 26200 är perfekt i
sammanhang där såväl design och funktionalitet är i fokus. Svart.
  • Höjd: 1055 - 1735 mm
  • Vikt: 3 kg
  • Fotdiameter 275 mm
13 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se
XL25526200 K&M 26200 2-delat stativ m. rund fot  1895 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 20811 3-delat mikrofonstativ
3-delat mikrofonstativ med stadiga hopfällbaraben och 1/2" gänga.
 • Höjd: 1800 - 4400 mm• Vikt: 9.5 kg
XL25520811 K&M 20811 3-delat mikrofonstativ  3850 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Thursday 16th 2024f May 2024 05:04:24 PM at http://www.ljusljudmusik.se